[image: ]
ГЛУСКІ    РАЁННЫ                               ГЛУССКИЙ  РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАЎЧЫ   КАМIТЭТ	      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ХВАСТАВIЦКI СЕЛЬСКI            ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ          ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е                                                        Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2022 г.  № 4-1

Об утверждении Инструкции о порядке выплаты единовременного пособия в случае смерти государственного служащего

 На основании части второй пункта 1 постановление Совета Министров Республики Беларусь от 02.10.2003г. №1246 «Об утверждении положения о порядке выплаты единовременного пособия в случае смерти государственного служащего, в том числе вышедшего в отставку (на пенсию при наличии права на отставку)», Хвастовичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1.Утвердить Инструкцию о порядке выплаты единовременного пособия в случае смерти государственного служащего (прилагается).

Председатель сельского
исполнительного комитета                                                  Г.И. Лесун

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета                                            В.Э. Андросюк

image1.wmf